ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA-CMF

Rua Coronel Pinto Ribeiro – S/Nº - Centro – 68.280-000 – FARO – PARÁ
CNPJ – 23.041.569/0001-09

e-mail: câmara_faro.pa@yahoo.com

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE CONVÊNIOS

Declaro, para os devidos fins, que a Câmara Municipal De Faro/Pará a inexistência de

qualquer informação sobre Convênios, Parcerias e Acordos. Isso se deve ao fato de que

durante o período de 01 de Janeiro à 31 de Dezembro de 2024, e de 01 Janeiro à 05 de

Meio de 2025, não houve realização de Convênio, Termo de Cooperação, Termo de

Fomento, Termo de Colaboração, Aditivo, Termo de Doação, Termo de Cessão.

Faro – PA, 05 de maio de 2025.

___________________________________
João Seixas Castro

Presidente da Câmara Municipal de Faro

		2025-05-05T10:53:04-0300
	JOAO SEIXAS CASTRO:36675768204
	Eu sou o autor deste documento